YueGHbift nnan wactv, GOpMUPYEMOR YHACTHHKAMKM 0DPaI0BaTeNbHOTD NpoLecca
KoNnyecTso Yacos B Hegenio, 8 Mechll, 8 roa

Napumanssie
nporpammsl

Buas HOA

2-3ropa

Hegenn_

W.M.Kanaymosa
«Nagywmmn
(xyaomecTsenHo -
_3CTETHYECKOE pasBuTHe)

Myssira

MECAL

Henens

3-4rons

C.H.Hukonaesa
«HOHBIR
3IKOAOr»(NosHasaTrensHoOe
pa3ssuTue)

Osnammiveﬁﬁi
€ NpMPOAcH

WA Neikosa «lisermsie
NA[/OWIKM »
(xyAomectaeHHO —
| 3CTETMYECKO® palsuTie)

;ucoun He

uroro

&
|

mecay |
8

72

Heaenn

36

12

108

36

0,5

18

108

2,5

10

EL

12

108




